
  Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA 
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF 
Dispensa de Licitação Nº 6/2021
Objeto: Objeto: Contratação de empresa especializada, p ara prestação de serviços de desinsetização, de sratização,
descupinização, combate a escorpiõe s e demais pragas urbanas, de forma parcelada, em 6(seis) aplicações,
bimestral,com fornecimen to de mão de obra e o material necessário, a se rem executados no Bloco U da Esplanada
dos Mi nistérios-Brasília/DF, sede do MME e MTUR, com uma área física por volta de 26.417,58 m ,distr ibuído por
12(doze) pavimentoss. 
Nº do processo: 48340000876202164
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21/06/1993. 
Justificativa: Justificativa: Valor dentro do limite dos 10% (dez por cento) do valor da carta convite. 
Data da declaração de dispensa: 11/05/2021 
Responsável pela declaração de dispensa:	IARA LEMOS GIANI 
Cargo: Coordenadora-geral de Compras e Contratos 
Valor estimado: 6.300,00

Início 
 Voltar 
 Itens



  Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 6/2021 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 13.498.257/0001-67
Razão Social/Nome: CENTRO OESTE - PRESTADORA DE SERVICO DE DESINSETIZACAO LTDA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 3417
Identificação Serviço: DESINSETIZACAO / DESRATIZACAO / DEDETIZACAO
Descrição Detalhada do Serviço: 006CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO, COMBATE A ESCORPIÕES E DEMAIS PRAGAS
URBANAS, DE FORMA PARCELADA, EM 6(SEIS) APLICAÇÕES, BIMESTRAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E
DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO, A SEREM EXECUTADOS NO BLOCO U DA ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, EM
BRASÍLIA/DF, SEDE DOS MINISTÉRIOS DE MINAS E ENERGIA, E DO TURISMO, COM UMA ÁREA FÍSICA POR VOLTA DE
26.417,58 M , DISTRIBUÍDO POR 12(DOZE) PAVIMENTOS, SENDO 10(DEZ) ACIMA E 2(DOIS) ABAIXO DO SOLO E
MAIS A ÁREA DE GARAGEM.
Quantidade: 6
Unidade: Unidade
Preço Unitário: 1.050,00 Valor Total: 6.300,00

Início 
 Voltar


